
 
 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu  
Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice 

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, DS: n7wefgn 
 

 
 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Českých 
Budějovicích 

Q5-2022-105 21588/5.30/22-2 Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
/ kl. 580   

25.7.2022 

 
 
Vyřízení žádosti 
 
K Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, kterou požadujete informace – zaslání anonymizovaného protokolu o 
kontrole, který v žádosti specifikujete a dále o zaslání finálního rozhodnutí ve věci, pokud bylo 
vydáno, případně o poslední meritorní rozhodnutí Vám vyžádaný protokol včetně dílčího protokolu 
a ve znění dodatku protokolu, vyřízení námitek zasíláme přílohou. 
 
Zároveň Vás informujeme, že přestupkové řízení není k dnešnímu dni zahájeno, tudíž neexistuje 
žádného rozhodnutí, ať již meritorního či procesního, které by mohlo být poskytnuto. 
 
Protože sami předjímáte možnost, že rozhodnutí nemusí existovat, nepovažujeme za nutné 
vydávat rozhodnutí o odmítnutí žádosti v této části. 

 
 

S pozdravem 
 
 

Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
    vedoucí oddělení právního 

 
 
 
 
Přílohy: protokol o kontrole č.j. 29859/5.42/21-36, dílčí protokol č.j.29859/5.42/21-3, vyřízení 
námitek nadřízeným č.j.29859/5.42/21-38 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu 
1 x XXXXXXXXXXXXXXXXX 


